

ANNONCES JUDICIAIRES ET LÉGALES

Justificatif de parution sur lyoncapitale.fr Téléchargé le 15 / 10 / 2025 à 18:38

Date de publication : mercredi 2 novembre 2022 à 06:19

Type: Dissolution par Transmission Universelle du Patrimoine (TUP)

Localisation: 26 - Drôme

Support de parution : LyonCapitale.fr

Honeywell Safety Products Valence

SASU au capital de 2.461.000 €

Siège Social: 30 avenue Maurice René

Simonet 26000 Valence 414 781 013 RCS ROMANS

Décisions du 02/11/2022: L'associé unique, Honeywell Safety Products Europe, SAS au capital de 17.750.000 €, dont le siège social est situé Immeuble Edison, ZI Paris Nord II, 33 rue des Vanesses 93420 Villepinte (348 982 307 RCS BOBIGNY) a décidé la dissolution anticipée sans liquidation de la société, en application de l'article 1844-5 alinéa 3 du Code Civil.

A l'issue du délai d'opposition, cette décision entraîne la transmission de l'universalité du patrimoine de Honeywell Safety Products Valence au profit de Honeywell Safety Products Europe, avec un effet au plan fiscal fixé au 01/01/2022.

Les créanciers peuvent former opposition devant le Tribunal de Commerce de Romans, dans les trente jours de la présente publication. Pour avis.

Vous pouvez consulter l'annonce à l'adresse suivante :

https://annonces-legales.lyoncapitale.fr/annonce/f723ebf6-7a1c-7d22-035a-995923126563